
 Clasificación GeneralSubida a Toranzo 

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl ct. Entrenam.1º Entrenam.2º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
1 Automovil Club del N. Juan A. Castillo Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:05.070 00:03:04.150 00:03:02.580 00:03:05.110 00:06:07.690 00:00 00:06:07.690
2 Motor Racing Cantabria Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:26.770 00:03:15.790 00:03:15.740 00:03:10.860 00:06:26.600 00:00 00:06:26.600
6 E. Montañesa Manuel García M. Renault Clio Sport X 2 _ 00:03:28.960 00:03:25.530 00:03:22.070 00:03:18.540 00:06:40.610 00:00 00:06:40.610
14 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:03:35.430 00:03:35.720 00:03:30.950 00:03:30.530 00:07:01.480 00:00 00:07:01.480
5 Arce-Grip César Quirce Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ 00:03:44.890 00:03:38.710 00:03:31.610 00:03:32.930 00:07:04.540 00:00 00:07:04.540
4 E. Peña Morena Fernando Crespo S. PRC BMW C-3 4 _ 00:03:44.160 00:03:37.240 00:03:35.750 00:03:30.230 00:07:05.980 00:00 00:07:05.980
16 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:14:08.060 00:03:36.540 00:03:38.620 00:03:35.740 00:07:14.360 00:00 00:07:14.360
23 E. Turbo Mario San Román BMW 323 i X 2 Propulsión 00:03:43.330 00:03:41.330 00:03:39.930 00:03:39.980 00:07:19.910 00:00 00:07:19.910
12 La Rubia Juan A. Sainz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:03:46.290 00:03:37.920 00:03:39.810 00:03:41.790 00:07:21.600 00:00 00:07:21.600
9 E. Montañesa César Fernández Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:03:46.970 00:03:44.460 00:03:39.560 00:03:42.130 00:07:21.690 00:00 00:07:21.690
21 E. Turbo Emilio J. Barrios Citroën AX GT X 1 _ 00:00:00.000 00:03:47.010 00:03:44.740 00:03:46.120 00:07:30.860 00:00 00:07:30.860
18 Automovil Club del N. Sergio Fernández T. Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Jr. 00:17:34.720 00:04:10.340 00:04:08.020 00:04:04.020 00:08:12.040 00:00 00:08:12.040
22 Amigos Competición Eloy Lasa Peugeot 106 XS X 1 _ 00:30:32.450 00:04:29.650 00:04:07.860 00:04:09.670 00:08:17.530 00:00 00:08:17.530
11 C.A.R.T Xabier Amezaga BMW 335 I X 3 Propulsión 00:04:14.690 00:04:10.870 00:04:19.940 00:04:09.530 00:08:29.470 00:00 00:08:29.470

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
8 Motor Club del Besaya Diego Gómez S. Renault 11 T. X 2 _ RETIRADO
15 E. Montañesa Mario Gómez Peugeot 106 XSI X 1 _ RETIRADO
17 La Rubia José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ RETIRADO
19 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI X 2 _ RETIRADO
20 Amigos Comp. Javier Soto Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO

19/10/2013



Subida a Toranzo 

Tramo: Entrenamiento PRIMERO 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Automovil Club del N. Juan A. Castillo Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:05.070
2 Motor Racing Cantabria Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:26.770
6 E. Montañesa Manuel García M. Renault Clio Sport X 2 _ 00:03:28.960
14 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:03:35.430
23 E. Turbo Mario San Román BMW 323 i X 2 Propulsión 00:03:43.330
4 E. Peña Morena Fernando Crespo S. PRC BMW C-3 4 _ 00:03:44.160
5 Arce-Grip César Quirce Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ 00:03:44.890
12 La Rubia Juan A. Sainz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:03:46.290
9 E. Montañesa César Fernández Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:03:46.970
8 Motor Club del Besaya Diego Gómez S. Renault 11 T. X 2 _ 00:04:00.120
11 C.A.R.T Xabier Amezaga BMW 335 I X 3 Propulsión 00:04:14.690
15 E. Montañesa Mario Gómez Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:12:42.720
16 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:14:08.060
17 La Rubia José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:15:10.740
19 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI X 2 _ 00:16:22.810
18 Automovil Club del N. Sergio Fernández T. Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Jr. 00:17:34.720
22 Amigos Competición Eloy Lasa Peugeot 106 XS X 1 _ 00:30:32.450

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
21 E. Turbo Emilio J. Barrios Citroën AX GT X 1 _ Averiado
20 Amigos Comp. Javier Soto Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO



Subida a Toranzo 

Tramo: Entrenamiento SEGUNDO 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Automovil Club del N. Juan A. Castillo Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:04.150
2 Motor Racing Cantabria Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:15.790
6 E. Montañesa Manuel García M. Renault Clio Sport X 2 _ 00:03:25.530
14 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:03:35.720
16 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:03:36.540
4 E. Peña Morena Fernando Crespo S. PRC BMW C-3 4 _ 00:03:37.240
12 La Rubia Juan A. Sainz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:03:37.920
5 Arce-Grip César Quirce Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ 00:03:38.710
23 E. Turbo Mario San Román BMW 323 i X 2 Propulsión 00:03:41.330
17 La Rubia José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:03:43.170
9 E. Montañesa César Fernández Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:03:44.460
21 E. Turbo Emilio J. Barrios Citroën AX GT X 1 _ 00:03:47.010
19 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI X 2 _ 00:03:52.250
8 Motor Club del Besaya Diego Gómez S. Renault 11 T. X 2 _ 00:04:07.240
18 Automovil Club del N. Sergio Fernández T. Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Jr. 00:04:10.340
11 C.A.R.T Xabier Amezaga BMW 335 I X 3 Propulsión 00:04:10.870
22 Amigos Competición Eloy Lasa Peugeot 106 XS X 1 _ 00:04:29.650

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
20 Amigos Comp. Javier Soto Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO
15 E. Montañesa Mario Gómez Peugeot 106 XSI X 1 _ RETIRADO



Subida a Toranzo

Tramo: Primera Subida OFICIAL 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Automovil Club del N. Juan A. Castillo Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:02.580
2 Motor Racing Cantabria Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:15.740
6 E. Montañesa Manuel García M. Renault Clio Sport X 2 _ 00:03:22.070
14 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:03:30.950
5 Arce-Grip César Quirce Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ 00:03:31.610
4 E. Peña Morena Fernando Crespo S. PRC BMW C-3 4 _ 00:03:35.750
16 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:03:38.620
9 E. Montañesa César Fernández Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:03:39.560
12 La Rubia Juan A. Sainz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:03:39.810
23 E. Turbo Mario San Román BMW 323 i X 2 Propulsión 00:03:39.930
21 E. Turbo Emilio J. Barrios Citroën AX GT X 1 _ 00:03:44.740
22 Amigos Competición Eloy Lasa Peugeot 106 XS X 1 _ 00:04:07.860
18 Automovil Club del N. Sergio Fernández T. Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Jr. 00:04:08.020
11 C.A.R.T Xabier Amezaga BMW 335 I X 3 Propulsión 00:04:19.940

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
8 Motor Club del Besaya Diego Gómez S. Renault 11 T. X 2 _ Accidente
19 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI X 2 _ Averiado
17 La Rubia José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ Averiado
15 E. Montañesa Mario Gómez Peugeot 106 XSI X 1 _ RETIRADO
20 Amigos Comp. Javier Soto Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO



Subida a Toranzo 

Tramo: Segunda Subida OFICIAL 
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Automovil Club del N. Juan A. Castillo Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:05.110
2 Motor Racing Cantabria Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:03:10.860
6 E. Montañesa Manuel García M. Renault Clio Sport X 2 _ 00:03:18.540
4 E. Peña Morena Fernando Crespo S. PRC BMW C-3 4 _ 00:03:30.230
14 C.L.H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:03:30.530
5 Arce-Grip César Quirce Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ 00:03:32.930
16 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:03:35.740
23 E. Turbo Mario San Román BMW 323 i X 2 Propulsión 00:03:39.980
12 La Rubia Juan A. Sainz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:03:41.790
9 E. Montañesa César Fernández Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:03:42.130
21 E. Turbo Emilio J. Barrios Citroën AX GT X 1 _ 00:03:46.120
18 Automovil Club del N. Sergio Fernández T. Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 Jr. 00:04:04.020
11 C.A.R.T Xabier Amezaga BMW 335 I X 3 Propulsión 00:04:09.530
22 Amigos Competición Eloy Lasa Peugeot 106 XS X 1 _ 00:04:09.670

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
15 E. Montañesa Mario Gómez Peugeot 106 XSI X 1 _ RETIRADO
17 La Rubia José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ RETIRADO
20 Amigos Comp. Javier Soto Peugeot 205 R. X 1 _ RETIRADO
19 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI X 2 _ RETIRADO
8 Motor Club del Besaya Diego Gómez S. Renault 11 T. X 2 _ RETIRADO


